
UCHWAŁA NR LXXV/488/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie   gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 705.995,46 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 1.723.799,77 zł; 

2) dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 1.017.804,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 724.515,62 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 1.485.500,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 2.210.015,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 2.210.015,62 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 12.927.958,12 zł, zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 900.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 11.381.876,76 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 646.081,36 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 
1.430.511,08 zł, w tym: 

1) kredyty i pożyczki - zmniejszenie o kwotę 2.500.000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych - zwiększenie o kwotę 914.478,57 zł; 

3) wolne środki - zwiększenie o kwotę 122.776,33 zł; 

4) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - zwiększenie o kwotę 32.234,02 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią kwotę 13.975.577,12 zł, 
a rozchody budżetu to kwota 1.047.619,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 
978.000,00 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 150.000,00 zł. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 828.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 1 z 20



2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023  § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
”pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.338.750,00 zł„. 

§ 8. W uchwale nr  LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023  § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
”zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 900.000,00 zł". 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Mariusz Szulc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 2 z 20



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/488/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 września 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 104 064,00 0,00 15 077,00 119 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 10 077,00 10 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 077,00 8 077,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 050,00 0,00 5 000,00 8 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 050,00 0,00 5 000,00 8 050,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 9 462,80 9 462,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 9 462,80 9 462,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 462,80 9 462,80 
758   Różne rozliczenia 7 284 406,81 0,00 1 680 000,00 8 964 406,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 3 z 20



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 560 010,81 0,00 180 000,00 740 010,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 0,00 180 000,00 260 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 726 450,95 0,00 19 259,97 2 745 710,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 5 588,02 5 588,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 588,02 5 588,02 
 90095  Pozostała działalność 64 349,95 0,00 13 671,95 78 021,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 0,00 13 671,95 13 671,95 

bieżące razem: 37 789 755,60 0,00 1 723 799,77 39 513 555,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 367,14 0,00 0,00 11 367,14 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 245 000,00 -464 060,31 0,00 780 939,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 245 000,00 -464 060,31 0,00 780 939,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 4 z 20



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 245 000,00 -464 060,31 0,00 780 939,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa 635 116,87 -553 744,00 0,00 81 372,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 635 116,87 -553 744,00 0,00 81 372,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 635 116,87 -553 744,00 0,00 81 372,87 

majątkowe razem: 7 232 450,17 -1 017 804,31 0,00 6 214 645,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 159 825,00 0,00 0,00 2 159 825,00 

Ogółem: 45 022 205,77 -1 017 804,31 1 723 799,77 45 728 201,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 171 192,14 0,00 0,00 2 171 192,14 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 5 z 20



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/488/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 września 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 123 

417,65 251 355,05 251 355,05 2 134,41 249 220,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 872 062,60 4 872 062,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 423 

138,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 423 138,26 -1 423 138,26 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 705 

279,39 256 355,05 256 355,05 2 134,41 254 220,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 448 924,34 3 448 924,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 452 

117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 117,60 3 452 117,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 693,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 693,26 -4 693,26 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 447 

424,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 447 424,34 3 447 424,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 252 

117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 117,60 3 252 117,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 693,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 693,26 -4 693,26 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 247 

424,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247 424,34 3 247 424,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 419 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 945,00 1 419 945,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 418 

445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 418 445,00 -1 418 445,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 419 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 945,00 1 419 945,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 418 

445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 418 445,00 -1 418 445,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 355,05 245 355,05 245 355,05 2 134,41 243 220,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 250 355,05 250 355,05 250 355,05 2 134,41 248 220,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność przed zmianą 8 899 2 690 1 097 140,00 0,00 1 097 140,00 1 592 0,00 0,00 0,00 0,00 6 209 039,59 6 209 039,59 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 6 z 20



063,64 024,05 884,05 
zmniejszenie -985 893,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -985 893,36 -985 893,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 513 

170,28 3 040 
024,05 1 447 140,00 0,00 1 447 140,00 1 592 

884,05 0,00 0,00 0,00 0,00 5 473 146,23 5 473 146,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 060 

000,00 1 060 
000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 1 410 

000,00 1 410 
000,00 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 060 
000,00 1 060 

000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 410 

000,00 1 410 
000,00 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 152 
207,00 277 207,00 0,00 0,00 0,00 277 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 000,00 2 875 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -966 570,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -966 570,62 -966 570,62 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 2 185 

636,38 277 207,00 0,00 0,00 0,00 277 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 429,38 1 908 429,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 460 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -966 570,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -966 570,62 -966 570,62 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 493 

429,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 429,38 1 493 429,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 039 

854,95 1 315 
677,05 0,00 0,00 0,00 1 315 

677,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 177,90 2 724 177,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 289 

854,95 1 315 
677,05 0,00 0,00 0,00 1 315 

677,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 974 177,90 2 974 177,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 779 

207,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 207,71 1 779 207,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 029 

207,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 207,71 2 029 207,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 484 641,69 37 140,00 37 140,00 0,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 501,69 447 501,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 322,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 322,74 -19 322,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 465 318,95 37 140,00 37 140,00 0,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 178,95 428 178,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447 501,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 501,69 447 501,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 322,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 322,74 -19 322,74 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 428 178,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 178,95 428 178,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 210,24 9 210,24 9 210,24 0,00 9 210,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 34 210,24 9 210,24 9 210,24 0,00 9 210,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 210,24 9 210,24 9 210,24 0,00 9 210,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 34 210,24 9 210,24 9 210,24 0,00 9 210,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 4 816 
414,39 4 816 

414,39 4 470 234,39 3 527 639,81 942 594,58 0,00 346 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 7 z 20



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 116 

414,39 5 116 
414,39 4 770 234,39 3 527 639,81 1 242 594,58 0,00 346 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 264 
519,58 4 264 

519,58 4 256 519,58 3 412 640,00 843 879,58 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 564 
519,58 4 564 

519,58 4 556 519,58 3 412 640,00 1 143 879,58 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 366 475,00 366 475,00 366 475,00 0,00 366 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 526 475,00 526 475,00 526 475,00 0,00 526 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -187 500,00 -187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 287 500,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -187 500,00 -187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 287 500,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -187 500,00 -187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek po zmianach 287 500,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 612 
521,82 16 412 

521,82 12 192 152,62 10 117 038,09 2 075 114,53 3 796 
542,74 410 755,00 13 071,46 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 978 000,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 590 

521,82 17 390 
521,82 12 192 152,62 10 117 038,09 2 075 114,53 4 774 

542,74 410 755,00 13 071,46 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 762 

647,88 10 562 
647,88 8 246 699,17 7 290 670,45 956 028,72 2 008 

768,71 307 180,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 172 

647,88 10 972 
647,88 8 246 699,17 7 290 670,45 956 028,72 2 418 

768,71 307 180,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 008 

768,71 2 008 
768,71 0,00 0,00 0,00 2 008 

768,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną po zmianach 2 418 

768,71 2 418 
768,71 0,00 0,00 0,00 2 418 

768,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 370 

051,41 2 370 
051,41 1 737 742,41 1 654 681,77 83 060,64 563 938,00 68 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 8 z 20



po zmianach 2 470 
051,41 2 470 

051,41 1 737 742,41 1 654 681,77 83 060,64 663 938,00 68 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 563 938,00 563 938,00 0,00 0,00 0,00 563 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną po zmianach 663 938,00 663 938,00 0,00 0,00 0,00 663 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 564 650,00 564 650,00 0,00 0,00 0,00 564 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 804 650,00 804 650,00 0,00 0,00 0,00 804 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 284 650,00 284 650,00 0,00 0,00 0,00 284 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 374 650,00 374 650,00 0,00 0,00 0,00 374 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 614,00 97 614,00 7 149,00 7 149,00 0,00 90 000,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 127 614,00 127 614,00 7 149,00 7 149,00 0,00 120 000,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 815 956,07 815 956,07 243 683,61 204 683,61 39 000,00 550 000,00 9 201,00 13 071,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 013 

956,07 1 013 
956,07 243 683,61 204 683,61 39 000,00 748 000,00 9 201,00 13 071,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną po zmianach 748 000,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 965 
971,30 4 987 

890,30 4 921 641,30 267 220,00 4 654 421,30 61 249,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 4 978 081,00 4 978 081,00 2 895 560,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 734,00 -6 734,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 750,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 029 

987,30 5 027 
890,30 4 961 641,30 267 220,00 4 694 421,30 61 249,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 002 097,00 5 002 097,00 2 895 560,34 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i przed zmianą 2 488 

468,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 466 328,00 2 466 328,00 1 958 300,34 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 9 z 20



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 

klimatu 

po zmianach 2 519 
218,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 497 078,00 2 497 078,00 1 958 300,34 0,00 0,00 

przed zmianą 508 027,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 027,66 508 027,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 538 777,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 777,66 538 777,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590 250,00 430 350,00 430 350,00 0,00 430 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 630 250,00 470 350,00 470 350,00 0,00 470 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 900,00 159 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 350,00 180 350,00 180 350,00 0,00 180 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 220 350,00 220 350,00 220 350,00 0,00 220 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 507 

032,30 707 439,30 702 439,30 0,00 702 439,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 799 593,00 799 593,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 734,00 -6 734,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 500 

298,30 707 439,30 702 439,30 0,00 702 439,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 792 859,00 792 859,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 799 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 593,00 799 593,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 734,00 -6 734,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 792 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 859,00 792 859,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 380 

674,97 37 720 
103,85 27 370 571,91 14 932 202,06 12 438 

369,85 7 115 
245,79 2 746 214,69 13 071,46 0,00 475 000,00 21 660 571,12 21 660 571,12 2 895 560,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 678 
265,62 -187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 

500,00 -2 490 765,62 -2 490 765,62 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 953 

750,00 1 673 
000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 750,00 280 750,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 58 656 
159,35 39 205 

603,85 28 065 571,91 14 932 202,06 13 133 
369,85 8 093 

245,79 2 746 214,69 13 071,46 0,00 287 500,00 19 450 555,50 19 450 555,50 2 895 560,34 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 10 z 20



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/488/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 września 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 872 062,60 - 1 423 138,26 3 448 924,34 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 452 117,60 - 4 693,26 3 447 424,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 252 117,60 - 4 693,26 3 247 424,34 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

2 632 600,00 0,00 2 632 600,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Natolin 597 000,00 0,00 597 000,00 

   Modernizacja ujęcia wodociągowego na 
terenie Gminy Nowosolna - Teolin 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa budynku hydroforni w 
Byszewach 7 517,60 - 4 442,60 3 075,00 

   Wybudowanie przyłącza wodnego na placu 
sołeckim w miejscowości Teolin 10 000,00 - 250,66 9 749,34 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa sieci wodociągowych na terenie 
Gminy Nowosolna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 419 945,00 - 1 418 445,00 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 945,00 - 1 418 445,00 1 500,00 

   Budowa kanalizacji na terenie Gminy 
Nowosolna 1 419 945,00 - 1 418 445,00 1 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 209 039,59 - 735 893,36 5 473 146,23 

 60011  Drogi publiczne krajowe 162 360,00 0,00 162 360,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 11 z 20



  6590 
Środki przekazane przez jednostki samorządu 
terytorialnego na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 
podstawie odrębnych przepisów 

162 360,00 0,00 162 360,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. 
budowy lewoskrętu oraz czwartego wlotu 
skrzyżowania z DK nr 72 na drogę gminną 
oznaczoną w mpzp symbolem 12 KDL w 
ramach opracowania na zlecenie GDDKiA 
dokumentacji projektowej pn. "Budowa 
ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi 
krajowej nr 72 w województwie łódzkim na 
odcinku Natolin - Teolin" 

162 360,00 0,00 162 360,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 875 000,00 - 966 570,62 1 908 429,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460 000,00 - 966 570,62 1 493 429,38 

   
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 1186E wraz z budową 
chodnika na odcinku od Janowa do Kalonki 

2 460 000,00 - 966 570,62 1 493 429,38 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1150E w miejscowości Stare 
Skoszewy, gmina Nowosolna 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 
1186E - ul. Aksamitna od końca istniejącego 
chodnika do granic z m.Łódź 

400 000,00 0,00 400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 724 177,90 250 000,00 2 974 177,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 779 207,71 250 000,00 2 029 207,71 

   Budowa drogi w Natolinie 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa szykan na drodze gminnej w 
miejscowości Natolin 114 406,06 0,00 114 406,06 

   Odszkodowania za nieruchomości przejęte 
pod drogi 360 401,00 250 000,00 610 401,00 

   Przebudowa drogi w Teolinie 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Nowosolna 1 299 400,65 0,00 1 299 400,65 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

944 970,19 0,00 944 970,19 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, 
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, 
Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini 

0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Nowosolna 944 970,19 0,00 944 970,19 

 60095  Pozostała działalność 447 501,69 - 19 322,74 428 178,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 501,69 - 19 322,74 428 178,95 

   Projekt i wykonanie scalenia wjazdu na teren 
OSP Lipiny 60 000,00 - 19 322,74 40 677,26 

   Utwardzenie placów manewrowych na terenie 
Gminy Nowosolna 387 501,69 0,00 387 501,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 - 75 000,00 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 - 75 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 75 000,00 25 000,00 

   Zakup gruntów 100 000,00 - 75 000,00 25 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 185 226,00 0,00 185 226,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 185 226,00 0,00 185 226,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

185 226,00 0,00 185 226,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 12 z 20



zaliczanych do sektora finansów publicznych 

   "MOR LIPINY" 185 226,00 0,00 185 226,00 
801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 
Skoszewach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Rozbudowa szkół na terenie Gminy 
Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 
Skoszewach 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 978 081,00 24 016,00 5 002 097,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 552 260,00 0,00 1 552 260,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 0,00 615 000,00 

   
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 
Nowosolna" 

615 000,00 0,00 615 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 700,00 0,00 647 700,00 

   
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 
Nowosolna" 

647 700,00 0,00 647 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 560,00 0,00 289 560,00 

   
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 
Nowosolna" 

289 560,00 0,00 289 560,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 466 328,00 30 750,00 2 497 078,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 027,66 30 750,00 538 777,66 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 
Etap II" 

6 764,66 0,00 6 764,66 

   Budowa instalacji OZE na terenie Gminy 
Nowosolna 0,00 30 750,00 30 750,00 

   Ekologiczne źródła ogrzewania i wytwarzania 
energii elektrycznej na obiektach gminnych 501 263,00 0,00 501 263,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528 275,00 0,00 1 528 275,00 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 
Etap II" 

1 528 275,00 0,00 1 528 275,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 025,34 0,00 430 025,34 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 
Etap II" 

430 025,34 0,00 430 025,34 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 900,00 0,00 159 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 0,00 159 900,00 

   Budowa oświetlenia na terenie Gminy 
Nowosolna 159 900,00 0,00 159 900,00 

 90095  Pozostała działalność 799 593,00 - 6 734,00 792 859,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 593,00 - 6 734,00 792 859,00 

   Ogród pokoleń  109 593,00 0,00 109 593,00 

   Zakup ciągnika wraz z niezbędnym osprzętem 690 000,00 - 6 734,00 683 266,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 116 161,93 0,00 4 116 161,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 13 z 20



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 116 161,93 0,00 4 116 161,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 359 356,00 0,00 2 359 356,00 

   Kulturalna Nowosolna 2 359 356,00 0,00 2 359 356,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

1 756 805,93 0,00 1 756 805,93 

   Kulturalna Nowosolna 1 756 805,93 0,00 1 756 805,93 
Razem 21 660 571,12 - 2 210 015,62 19 450 555,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 14 z 20



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/488/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 września 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Przed zmianą 

Zmiana 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan po 
zmianach na 

2023 rok 
1 2 3 4 5 6 
 Przychody ogółem:  15.406.088,20 -1.430.511,08 13.975.577,12 

1. 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 - +32.234,02 32.234,02 

2. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 523.305,03 +122.776,33 646.081,36 

3. 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

§ 952 3.400.000,00 -2.500.000,00 900.000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 11.482.783,17 +914.478,57 12.397.261,74 

 Rozchody ogółem:  1.047.619,00 0,00 1.047.619,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów §  992 1.047.619,00 0,00 1.047.619,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 15 z 20



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/488/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 września 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2023 ROKU 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych Dział Rozdz § Zakres +zwiększenia/ 

- zmniejszenia 
Ogółem 
(7+11) 

Razem 
(8+9+10) Dotacje 

celowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 

Razem 
(12+13) Dotacje 

celowe 
Dotacje 

podmiotowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 01043 6210 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów budżetowych 
(Budowa sieci 
wodociągowych na 
terenie Gminy 
Nowosolna) 

 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego (na bieżące 
utrzymanie dróg 
powiatowych) 

 277.207,00 277.207,00 0,00 277.207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6210 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów budżetowych 
(Budowa przejścia dla 
pieszych na drodze 
powiatowej nr 1150E w 
miejscowości Stare 
Skoszewy, gmina 
Nowosolna) 

 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 16 z 20



600 60014 6300 

Dotacje celowe na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego (na bieżące 
utrzymanie dróg 
gminnych) 

 1.315.677,05 1.315.677,05 0,00 1.315.677,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
(bieżąca działalność 
OSP) 

 195.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195.000,00 195.000,00 0,00 

 OSP Lipiny  95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00 95.000,00 0,00 

 OSP Stare Skoszewy  100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych - "MOR 
LIPINY„ 

 185.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185.226,00 185.226,00 0,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 
(Prowincja 
Niepokalanego Poczęcia 
NMP Zakonu Braci 
Mniejszych w Polsce 
OO. Bernardynów) 

+410.000,00 2.418.768,71 0,00 0,00 0,00 0,00 2.418.768,71 0,00 2.418.768,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 17 z 20



801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 
(Prowincja 
Niepokalanego Poczęcia 
NMP Zakonu Braci 
Mniejszych w Polsce 
OO. Bernardynów) 

+100.000,00 663.938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663.938,00 0,00 663.938,00 

801 80104 2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

+150.000,00 430.000,00 430.000,00 430.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
(Ekoludek) 

+90.000,00 374.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374.650,00 0,00 374.650,00 

801 80149 2540 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
(Ekoludek) 

+17.000,00 87.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87.000,00 0,00 87.000,00 

801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną 
(Prowincja 
Niepokalanego Poczęcia 
NMP Zakonu Braci 
Mniejszych w Polsce 
OO. Bernardynów) 

+13.000,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00 0,00 33.000,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną - 

+198.000,00 748.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748.000,00 0,00 748.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 18 z 20



realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacja nauki dla 
dzieci w szkołach 
podstawowych 
(Prowincja 
Niepokalanego Poczęcia 
NMP Zakonu Braci 
Mniejszych w Polsce 
OO. Bernardynów) 

801 80153 2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
(Prowincja 
Niepokalanego Poczęcia 
NMP Zakonu Braci 
Mniejszych w Polsce 
OO. Bernardynów - 
zakup podręczników 

 19.186,03 0,00 0,00 0,00 0,00 19.186,03 0,00 19.186,03 

900 90001 2650 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 
(odprowadzenie ścieków 
- kanalizacja) 

 61.249,00 61.249,00 0,00 61.249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury (Gminno 
Parkowe Centrum 
Kultury i Ekologii 
w Plichtowie) 

 1.155.570,00 1.155.570,00 0,00 0,00 1.155.570,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury (Biblioteka) 

 253.000,00 253.000,00 0,00 0,00 253.000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa dla 
podmiotów 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych i nie 
działających w celu 
osiągnięcia zysków 
(działalność sportowa) 

 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 19 z 20



926 92605 2830 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych (działalność 
sportowa) 

 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00 0,00 

Ogółem: +978.000,00 8.893.471,79 4.107.703,05 1.045.000,00 1.654.133,05 1.408.570,00 4.785.768,74 441.226,00 4.344.542,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A2F8F5-1B95-447E-9FFE-9BE3A6B5051A. Podpisany Strona 20 z 20


	UCHWAŁA NR LXXV/488/23 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2023ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2023ROK
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023ROK
	Zalacznik 4 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2023 ROKU
	Zalacznik 5 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH ZBUDŻETU W2023 ROKU


